

Nr. Sprawy: TZ.2724.30.2018
I.Dz. 456/2018/W

Wrocław, dnia 14.02.2018 r.

Informacja nr 1

Dotyczy zapytania ofertowego na świadczenie usługi outsourcingu pracowniczego: personelu porządkowego i ogrodniczo-gospodarczego dla Wrocławskiego Centrum Badań EIT+ sp. z o.o.

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do niniejszego zapytania o treści:

Pytanie nr 1

Czy przedstawiając referencje poświadczające wykonanie kompleksowych usług porządkowych u klientów instytucjonalnych spełnimy stawiany w postępowaniu wymóg w zakresie doświadczenia? W Zapytaniu ofertowym piszą Państwo: "wykonał w okresie 5 lat (...) co najmniej jedno zamówienie polegające na świadczeniu usług outsourcingu pracowniczego" - sugeruje to bardziej doświadczenie z zakresu pośrednictwa pracy niż w wykonywaniu usług porządkowych.

Odpowiedź:

Przedmiotem zapytania ofertowego jest świadczenie usług outsourcingu pracowniczego, jednakże biorąc pod uwagę charakterystykę prac wykonywanych na rzecz Zamawiającego przez personel Wykonawcy opisany w OPZ, Zamawiający dopuszcza referencje dotyczące wykonywania usług porządkowych.

Pytanie nr 2

Jakie kryteria ważności referencji Państwo zastosują? Czy referencje z sierpnia 2017 r. poświadczające wykonanie usług porządkowych u renomowanego klienta (okres współpracy od 1.07.2016, czyli ponad rok do wystawienia referencji) będą przez Państwo zaakceptowane?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie 5 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej jedno zamówienie polegające na świadczeniu usługi outsourcingu pracowniczego lub – w ślad za odpowiedzią na Pytanie nr 1 – wykonywaniu usług porządkowych. Zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zapytania ofertowego, Wykonawca winien określić w wykazie wykonanych usług przedmiot zamówienia, ilość pracowników, datę wykonania oraz podmiot, na rzecz którego usługi zostały zrealizowane oraz dołączyć do wykazu dowody, potwierdzające, że wykazane usługi zostały wykonane należycie. Dla Zamawiającego nie ma znaczenia data wystawienia referencji, o ile usługa świadczona była nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

Kamila Chaikh-Ali
Kierownik Działu
Zakupów i Logistyki